

Příloha č. 14 – cenová nabídka HELUZ PLUS

Popis	Množství	MJ	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Heluz PLUS 44 broušená /72/	2808	ks	110,20	39,00%	188759,38	21%	39639,47	228398,85
Heluz PLUS 44 broušená /72/	19	ks	110,20	18,00%	1716,92	21%	360,55	2077,47
Heluz PLUS 44-K 1/2 broušená /120/	173	ks	77,30	39,00%	8157,47	21%	1713,07	9870,54
Heluz PLUS 44-K broušená /72/	127	ks	148,00	39,00%	11465,56	21%	2407,77	13873,33
Heluz PLUS 44-R broušená /84/	62	ks	123,30	39,00%	4663,21	21%	979,27	5642,48
Heluz UNI 30 broušená /96/	1248	ks	82,80	39,00%	63033,98	21%	13237,14	76271,12
Heluz UNI 30 broušená /96/	34	ks	82,80	18,00%	2308,46	21%	484,78	2793,24
Heluz 11,5 broušená /72/	600	ks	77,90	39,00%	28511,40	21%	5987,39	34498,79
Heluz 11,5 broušená /72/	16	ks	77,90	18,00%	1022,05	21%	214,63	1236,68
Heluz Věncovka 8/21 broušená /135/	216	ks	51,70	39,00%	6811,99	21%	1430,52	8242,51
Heluz Plochý překlad 115/71/1250 (40)	10	ks	252,00	39,00%	1537,20	21%	322,81	1860,01
Heluz Plochý překlad 115/71/2250	1	ks	481,00	39,00%	293,41	21%	61,62	355,03
Heluz Nosný překlad 1000 /20/	8	ks	345,00	39,00%	1683,60	21%	353,56	2037,16
Heluz Nosný překlad 1250 /20/	44	ks	462,00	39,00%	12400,08	21%	2604,02	15004,10
Heluz Nosný překlad 1500 /20/	16	ks	552,00	39,00%	5387,52	21%	1131,38	6518,90
Heluz Nosný překlad 1750 /20/	4	ks	715,00	39,00%	1744,60	21%	366,37	2110,97
Heluz zakládací tepelněizolační malta TREND 25kg	25	ks	275,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Heluz SBC malta celoplošná tenká spára 25kg	47	ks	393,40	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Heluz SB malta pro tenkou spáru 25kg	5	ks	197,40	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Heluz MIAKO VLOŽKY, ORIENTAČNÍ CENA	1	ks	43335,00	0,00%	43335,00	21%	9100,35	52435,35
Heluz MIAKO vložky, orientační cena	1	ks	95765,00	0,00%	95765,00	21%	20110,65	115875,65
Heluz VĚNCOVKY, orientační cena	1	ks	4066,00	0,00%	4066,00	21%	853,86	4919,86
Heluz zakládací tepelněizolační malta TREND 25kg	10	ks	275,00	10,00%	2475,00	21%	519,75	2994,75
Heluz Polystyren tl. 70mm, výška 240mm, délka 1,5mb	13	ks	49,80	10,00%	582,66	21%	122,36	705,02
Heluz Polystyren tl. 80mm, výška 240mm, délka 1,5mb	13	ks	64,30	10,00%	752,31	21%	157,99	910,30
Heluz Extrudovaný polystyren XPS řezaný	62	ks	54,40	10,00%	3035,52	21%	637,46	3672,98
Heluz kotva z korozivzdorné oceli	186	ks	10,70	10,00%	1791,18	21%	376,15	2167,33
Paleta Heluz 118x105	17	ks	90,00	0,00%	1530,00	21%	321,30	1851,30
Paleta Heluz 134x100	51	ks	90,00	0,00%	4590,00	21%	963,90	5553,90
EURO paleta (vratné) 120x80	5	ks	220,00	0,00%	1100,00	21%	231,00	1331,00
Součet položek					498519,50		104689,12	603208,62
Zaokrouhlení								0,38
CELKEM K ÚHRADĚ								603209,00

Výkup palet zpět za 100% ceny. Doprava Zdarma. Nutno zajistit skládání, nebo varianta vyložení hydraulickou rukou --90kč/paleta. Ceny bez DPH